

JT Ejendom ApS

Løkkenvej 216, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 43 33 34 61

Årsrapport

16. juni 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Janne Frølund Terp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. juni 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JT Ejendom ApS Løkkenvej 216 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 43 33 34 61
	Stiftet: 16. juni 2022
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 16. juni - 30. september
Direktion	Janne Frølund Terp
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Pileurtvej ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af kapitalforvaltning og investering i ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 Det ordinære resultat efter skat udgør -46.249 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets kapital. Kapitalejer stiller likviditet til rådighed for den fortsatte drift og forventer at være i stand til at reetablere kapitalen indenfor en kort årrække.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/6 2022 - 30/9 2023
Bruttotab	-6.250
1 Personalemkostninger	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-39.999
Resultat før skat	-46.249
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-46.249
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-46.249
Disponeret i alt	-46.249

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2023</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>1</u>

Balance

Passiver	
Note	30/9 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-46.249
Egenkapital i alt	-6.249
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.250
Passiver i alt	1

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.249	-46.249
	40.000	-46.249	-6.249

Noter

16/6 2022
- 30/9 2023

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb 40.000

Kostpris 30. september 2023 **40.000**

Andre kapitalbevægelser 1 -39.999

Nedskrivninger 30. september 2023 **-39.999**

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 **1**

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pileurtvej ApS, Brønderslev	100 %	-9.861	-29.781

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
